
２０１３　アポロコースト 白子オープン ｉｎ ウインター ２０１３．１１．２５（MON）～１１．３０（SAT）

男子ダブルス本戦

Ｓｅｅｄ/Ｓｔ． 名前 所属 1st Round 2nd Round Semifinals Final

127 63 (1) 小畑 秀敏 千葉県テニス協会個人会員  小畑 秀敏

64 武藤 哲哉 ＹＭＣＡ　ＴＳ  武藤 哲哉

 小畑 秀敏

 武藤 哲哉

407 198 林 昌幸 ビックマウンテンＴＣ  渡邉 健司 WO

209 鈴木 康之 ＴＥＡＭ．Ｓ  先崎 絃

521 203 渡邉 健司 福島けんしん 60,60  小山 慶大

318 先崎 絃 福島けんしん  諱 五貴

166 116 (3) 矢野 洋 たちかわＪｒＴＡ  矢野 洋 64,62

50 野口 正勝 ノア・インドアステージ  野口 正勝

 小山 慶大

 諱 五貴

470 253 小山 慶大 中央教育研究所株式会社  小山 慶大 64,46,63

217 諱 五貴 明治大学  諱 五貴 Winner:
827 475 小林 功実 スポーツクリエイトにしこくＴＳ 60,62  小山 慶大

352 小泉 渉 フェアリーテニスフォーラム  諱 五貴

鍛代 悟 亜細亜大学  鍛代 悟 62,46,60

228 越田 晃司 亜細亜大学  越田 晃司

嶋田 瑛介 秀明英光高校 46,75,64  岩本 翔平

嶋田 壮馬 駒澤大学  斉藤 秀

229 62 岩本 翔平 Ｋｅｎ’ｓ　ＩＴＳ 千葉  岩本 翔平 64,63

167 斉藤 秀 荏原ＳＳＣ  斉藤 秀

223 126 (4) 小堺 遠馬 亜細亜大学 76(4),63  岩本 翔平

97 湯原 雅人 Ｆテニス  斉藤 秀

608 337 半田 拓也 ジュンレオテニスドーム  半田 拓也 62,64

271 坂上 祥隆 日本工学院八王子専門学校  坂上 祥隆

宇田 裕一郎 明治大学 61,63  森下 裕貴

難波 英夫 日本大学  田之上 晴樹

 森下 裕貴 36,62,63

 田之上 晴樹

139 67 (2) 森下 裕貴 サトウＧＴＣ

72 田之上 晴樹 テニスハウスｆｕｎ

選手立会人：森下 裕貴

(1)～(4)：シード順位 　　　　　(WC)：ワイルドカード(主催者推薦）選手

(Q)：予選勝者 　　　　　(LL)：予選敗者繰り上がり（ﾗｯｷｰﾙｰｻﾞｰ） 田之上 春樹

(A)：補欠（ｱﾙﾀﾈｲﾄ）

WO：対戦相手の欠場による不戦勝 　　　　　RET：相手プレイヤーの途中棄権 レフェリー： 有坂　正

7

8

　Ｂｙｅ

　Ｂｙｅ

　Ｂｙｅ

Ｒａｎｋ

1

2

3

4

5

6

16

9

10

11

12

13

14

15


	男単本戦
	男複本戦
	女単複本戦
	男単予選
	女単予選

