

# 2013 アポロコースト 白子オープン in ウィンター

2013. 11. 25(MON)~11. 30(SAT)

## 男子ダブルス本戦

	Rank	Seed/St.	名前	所属	1st Round	2nd Round	Semifinals	Final
1	127	63 (1)	小畠 秀敏	千葉県テニス協会個人会員		小畠 秀敏		
		64	武藤 哲哉	YMCA TS		武藤 哲哉		
2			Bye				小畠 秀敏 武藤 哲哉	
3	407	198	林 昌幸	ビックマウンテンTC		渡邊 健司	WO	
	209		鈴木 康之	TEAM. S		先崎 紘		
4	521	203	渡邊 健司	福島けんしん		60,60		
	318		先崎 紘	福島けんしん			小山 慶大 諱 五貴	
5	166	116 (3)	矢野 洋	たちかわJrTA		矢野 洋	64,62	
	50		野口 正勝	ノア・インドアステージ		野口 正勝		
6			Bye				小山 慶大 諱 五貴	
7	470	253	小山 慶大	中央教育研究所株式会社		小山 慶大	64,46,63	
	217		諱 五貴	明治大学		諱 五貴		
8	827	475	小林 功実	スポーツクリエイトにしこくTS		60,62		
	352		小泉 渉	フェアリー・テニスフォーラム			小山 慶大 諱 五貴	
9			鍛代 悟	亜細亜大学		鍛代 悟	62,46,60	
	228		越田 晃司	亜細亜大学		越田 晃司		
10			嶋田 瑛介	秀明英光高校		46,75,64		
			嶋田 壮馬	駒澤大学			岩本 翔平 斎藤 秀	
11	229	62	岩本 翔平	Ken's ITS 千葉		岩本 翔平	64,63	
	167		斎藤 秀	荏原SSC		斎藤 秀		
12	223	126 (4)	小堺 遼馬	亜細亜大学		76(4),63		
	97		湯原 雅人	Fテニス			岩本 翔平 斎藤 秀	
13	608	337	半田 拓也	ジュンレオテニスドーム		半田 拓也	62,64	
	271		坂上 祥隆	日本工学院八王子専門学校		坂上 祥隆		
14			宇田 裕一郎	明治大学		61,63		
			難波 英夫	日本大学			森下 裕貴 田之上 晴樹	
15			Bye				森下 裕貴 田之上 晴樹	
16	139	67 (2)	森下 裕貴	サトウGTC			36,62,63	
	72		田之上 晴樹	テニスハウスfun				

選手立会人: 森下 裕貴

(1)~(4):シード順位

(WC):ワイルドカード(主催者推薦)選手

(Q):予選勝者

(LL):予選敗者繰り上がり(ラッキールーザー)

(A):補欠(アルタネイト)

WO:対戦相手の欠場による不戦勝

RET:相手プレイヤーの途中棄権

田之上 春樹

レフェリー: 有坂 正